
t' ? /)/

Škoda Auto a. s.
Se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, PSČ 293 01

IČ: 00177041 
DIČ: CZ00177041

Spisová značka zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 332

Zastoupená: Petrou Meliškou MBA, Vedoucí náboru a Employer Brandingu a 
Ing. Dana Plath, Vedoucí Sales a AS Training Akademie

(dále jen „Společnost")

a

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 

IČ 61384399 DIČ CZ61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem

zastoupená rektorem VŠE, doc. Ing. Petrem Dvořákem, Ph D.
. (dále jen „VŠE")

uzavřely tuto

rámcovou smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen smlouva)

č. STR1/2022/00080/00

I. Úvodní ustanovení

I. Smluvní strany uzavřely dne 14.11.2022 rámcovou smlouvu o partnerské spolupráci č 
STR1/2022/00080/00 (dále jen „smlouva")

II. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy a to následovně: Do smlouvy se doplňuje 
nový článek

V.Exkurze

1. Podle možností a zájmu VŠE, a dále s přihlédnutím ke kapacitním možnostem Škoda 
Auto, bude Škoda Auto zvát vybrané pedagogické/vědecké pracovníky nebo studenty 
VŠE na vhodné akce pořádané ze strany Škoda Auto. Dále Škoda Auto umožní podle 
potřeby a kapacity výše popsaným skupinám osob prohlídky, respektive exkurze do 
odborných útvarů Škoda Auto.

Approved by Legal at Tue Sep 12 2023 12:51:26 GMT+0200 (SELČ)
I

INTERNAL



VŠE se zavazuje, že v rámci spolupráce se Škoda Auto bude propagovat společnost 
Škoda Auto vůči svým studentům jako top zaměstnavatele a vytipuje studenty, jež by měli 
předpoklady a zájem o kariéru ve Škoda Auto a zajistí jejich účast na akci dle bodu 1 
tohoto smlouvy. Společnost Škoda Auto se zavazuje jako protiplnění (odměnu) za tuto 
propagaci poskytnout VŠE v odůvodněných případech dopravu, přednášky, prohlídku a 
ubytování.

Smluvní strany se dohodly, že poskytnutí plnění VŠE dle V. 1 smlouvy a poskytnutí plnění, 
jakožto odměny ze strany společnosti (vyplývající z této smlouvy) bude v daném roce 
účetně vyrovnáno formou vzájemného zápočtu závazků a pohledávek. Za den 
uskutečnění zdanitelného plnění považují smluvní strany datum 15.12 příslušného roku. 
Výše plnění dle tohoto bodu smlouvy bude stanovena po vzájemné dohodě stran 
nejpozději ke dni 1.12.příslušného roku . Tato částka bude navýšena o zákonnou sazbu 
DPH.

VŠE bude za poskytnutá reklamní plnění fakturovat společnosti částku, kterou si smluvní 
strany stanoví nej později do 1.12 příslušného roku, která bude navýšena o zákonnou 
sazbu DPH. VŠE bude fakturovat běžným daňovým dokladem do 15.12. příslušného 
roku. Faktura bude splatná do 14 dnů od data jejího vystavení. Na faktuře bude uvedeno: 
„Neproplácet, pouze k zúčtování".
Ve stejném termínu bude společnost fakturovat běžným daňovým dokladem VŠE stejnou 
stanovenou částku se shodnou splatností. Na faktuře bude rovněž uvedeno: 
„Neproplácet, pouze k zúčtování".
Tyto částky budou vzájemně započteny nejdříve dnem splatnosti uvedeným na faktuře. 
Článek V je nově článkem VI a článek VI je nově článkem VII.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III. Práva a povinnosti spojené s registrem smluv

1. Vzhledem k tomu, že od 1.7. 2016 vstoupil v účinnost zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv") dohodly se smluvní strany na následujících 
ustanoveních s tímto zákonem o registru smluv souvisejících.

2. VŠE se tímto zavazuje k zaslání tohoto dodatku správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv do 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku.

3. VŠE se dále zavazuje, že informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje kontaktních osob, 
v souladu se zákonem o registru smluv vyloučí z uveřejnění znečitelněním v souladu 
s ustanovením § 5 (8) zákona o registru smluv.

IV. Závěrečná ustanovení

Approved by Legal at Tue Sep 12 2023 12:51:26 GMT+0200 (SELČ)
2

INTERNAL



1. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá ze 
smluvních stran dostane po jednom. Obě vyhotovení mají platnost originální smlouvy.

Approved by Legal at Tue Sep 12 2023 12:51:26 GMT+0200 (SELČ)
3

INTERNAL




